МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«ЛАИШ ЕВСКАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ  ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомуми
белем учреждениесе

«СЭЛАМ ЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ
Ч И КЛ 0Н ГЭН  БАЛАЛАР ОЧЕН ЛАЕШ

МЭКТ ЭП-ИНТЕРН АТЫ»

М атросов ур., 24 нче йорт, Лаеш  шэИэре, 422610

М атросова ул., д.24, г.Лаишево, 422610

Тел.: 8 (84378) 2-04-52, e-mail: lcsh-inter@mail.ru. сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/korr_sch-int

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2020 года №141

Об утверждении состава методического совета школы
на 2020-2021 учебный год

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности
учителей, совершенствования образовательного процесса и повышения мастерства
педагогических работников, а также, в соответствии с Положением о методическом
совете школы, ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить председателей методических объединений школы на 2020/2021 учебный
год:
-Емелину Р.А.-руководителем школьного методического объединения классных
руководителей;
-Фатахутдинову Г.И.-руководителем школьного методического объединения
учителей гуманитарного цикла;
-Журавлеву И.В.- руководителем школьного методического объединения
учителей естественно-математического цикла;
-Кузовову Т.М.-руководителем школьного методического объединения
учителей вспомогательных классов для детей с интеллектуальными нарушениями;
-Филиппову JT.A.-руководителем школьного методического объединения
учителей начальных классов;
-Копцеву Т.Г.-руководителем школьного методического объединения
воспитателей.
2.Включить заместителя директора по учебной работе Шатских А.И., заместителя
директора по воспитательной работе Пылаеву Л.А., руководителей методических
объединений в состав методического совета школы.
3.Назначить заместителя директора по учебной работе Шатских А.И. председателем
методического совета.
4.Деятельность методического совета осуществлять в соответствии с Положением о
методическом совете школы, утвержденным приказом № 107/1 от 01.08.2019г.

сУ

mailto:lcsh-inter@mail.ru
https://edu.tatar.ru/laishevo/korr_sch-int

5.Установить педагогическим работникам, перечисленным в п.1 настоящего приказа,
надбавку в размере 3% от должностного оклада.
6.Контроль за испо^Щй®%данного приказа оставляю за собой.

Дирек;

С приказ-

Емелина Р.

Г.Х.Шарипова

Фатахутдинова Г.И

Журавлева И.В. /if,
Кузовова Т.М

Филиппова JI.A.

Копцева Т.Г. /W -

Пылаева Л.А

Шатских А.И.